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ПРОТОКОЛ 
 засідання Головної суддівської колегії «Чемпіонату України з радіозв'язку на коротких хвилях телефоном 2018 р.» 

 
12 лютого 2018 р.                                                                                                                       м. Київ 

 
 

Головна суддівська колегія (ГСК) у складі:  головного судді - СМК Петровського А.П.  (UT5UAQ), заступника головного судді - СНК 
Лякіна А.В. (UT2UB), та головного секретаря змагань – СНК Майбороди С.В.  (UT5UGW), розглянула підсумки «Чемпіонату України з 
радіозв'язку на КХ телефоном», який відбувся  13 січня 2018 року. 

 
1. СКЛАД УЧАСНИКІВ     

В Чемпіонаті прийняли участь 15 команд колективних АРС та 92 оператора індивідуальних АРС з 22 областей України та м. Києва, які 
увійшли в залік. Серед учасників змагань: 1 ЗМСУ, 1  МСМК СРСР, 1 МСУМК, 22 МСУ та 6 МС СРСР, 36 КМСУ, що відповідає  
Першому рівню (згідно ЄСКУ). Чемпіонат України проведено, згідно до вимог «Правил змагань з радіоспорту» та «Регламенту 
Чемпіонатів України з радіозв'язку  на коротких хвилях  2018 р.» 

 
2. ПЕРЕМОЖЦІ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ (багато операторів – всі діапазони): 
   
  1.       UR4EYN          -        1226      Дніпропетровська обл.    
  2.       UR4RWW    -        1171      Чернігівська обл. 
  3.       UR4ZXX           -        1014      Миколаївська обл. 
   
   Звання «Чемпіон України з радіозв'язку на КХ телефоном 2018 року» присвоїти  команді колективної АРС UR4EYN (м. Покров).       

Команди-призери і члени команд нагороджуються дипломами і медалями відповідних ступенів. 
 
 
 



3. ПЕРЕМОЖЦІ ОСОБИСТОЇ ПЕРШОСТІ (один оператор – всі діапазони): 
 
  1.       UY5VA     -           1233    Піно В.Ф                 Донецька обл.   
  2.       UW5ZM    -           1188    Нестеров Є.І           Миколаївська обл. 
  3.       UX1VT    -           1187    Кириченко П.М.     Кіровоградська обл. 
 
   Звання «Чемпіон України з радіозв'язку на КХ телефоном 2018 року» присвоїти Піно В.Ф. (UY5VA)      
   Переможця і призерів особистої першості нагородити дипломами і медалями  відповідних ступенів. 
 
4. ПЕРЕМОЖЦІ ОСОБИСТОЇ ПЕРШОСТІ (один оператор – діапазон 80 метрів): 
 
Серед чоловіків: 
  1.    US8IRV -     926    Литвин В.В.               Донецька обл. 
  2.  UR5SD  -     834    Шпичак А.П.             Івано-Франківська обл.     
  3.   UT8AS  -     819    Ковальчук В.О.         Сумська обл. 
      
Серед жінок: 
1. US5ITU -   670 Бітюкова О.В. Донецька обл. 
2. UT5GL -   570 Фоменко О.О. Херсонська обл. 
3. UR5RSM -   426 Снопок М.  Чернігівська обл. 

   
   Переможця і призерів особистої першості нагородити дипломами і медалями  відповідних ступенів. 
 
5. ПЕРЕМОЖЦІ ОСОБИСТОЇ ПЕРШОСТІ (один оператор – діапазон 160 метрів): 
 
1. UR3KK -  562 Федчук М.П.  Рівненська обл. 
2. UY2IF  -  533 Вінніков В.П.  Донецька обл. 
3. UT1AN -  478 Ворона О.М.  Сумська обл. 

 
   Переможця і призерів особистої першості нагородити дипломами і медалями  відповідних ступенів. 
 
 
 
6. БАГАТО ОПЕРАТОРІВ – ВСІ ДІАПАЗОНИ 
 
Вищий вихідний показник (ВВП) для категорії рівний 961 очок. 
Виконання спортивних нормативів: 
1р. - від 625 і  більше набраних очок. 
2р. - від 529 і  більше набраних очок. 
3р. - від 433 і  більше набраних очок. 
 



№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Область Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UR4EYN 292 254 508 540 1048 87,0% Коробка М.С. 2004 1р. Дніпропетровська обл. 
                Клєпіков Д.Р. 2002 1р.   
                Карпова А.Б. YL 2001 1р.   

2 UR4RWW 262 246 492 510 1002 93,9% Кияниця В.В. 1950 МС СРСР Чернігівська обл. 
                Буцан А.Р. YL 2003 КМСУ   
                Отрошко Д.О. YL 2003 1р.   

3 UR4ZXX 268 214 428 530 958 79,9% Яровенко С.В.  1971 КМСУ Миколаївська обл. 
                Боровский М.М.   б/р   
                        

4 UR4UWY 253 232 464 460 924 91,7% Недождий А.Л. 1967 КМСУ Київська обл. 
                Журавель С.Н.  1972 КМСУ   
                Ренгевич А.Е. 1971 1р.   

5 UR0HWZ 238 210 420 500 920 88,2% Недосіка Д. В.  YL 2000 б/р Полтавська обл. 
                Скоряк I.В. YL 2000 б/р   
                        

6 UR4UZA 242 211 422 490 912 87,2% Тельпиш Б.В. 1949 КМСУ Київська обл. 
                Тяжин М.I.  1949 1р.   
                Tур М.К.  1951 МСУ   

7 US4EWY 212 184 368 485 853 86,8% Поденежний М.Ф. 1950 МСУ Дніпропетровська обл. 
                Iвченко М.В. 2006 б/р   
                Хващинський Є.М. 2004 б/р   

8 UR4RXJ 203 183 366 485 851 90,1% Кошова А.О. YL 2002 КМСУ Чернігівська обл. 
                Шелепень Ю.О. YL 2005 б/р   
                        

9 UT4MWM 176 139 278 425 703 79,0% Усков С.Н. 1961 КМСУ Луганська обл. 
                Яровой А.В. 1959 МСУ   
                Куцарский С.Д. 1959 КМСУ   
10 UR4RZX 148 142 284 410 694 95,9% Поволоцький Е.А. 1963 КМСУ Чернігівська обл. 
                Хорт Ю.Ю.  1972 КМСУ   
                Пишевський О.Ю. 1973 КМСУ   
11 UT7AXA 147 136 272 420 692 92,5% Бреус К.М. YL 2004 б/р Сумська обл. 
                Дермельова І.М. YL 2007 б/р   
                Стеценко Ю.І. YL 2008 б/р   



12 UR4WZZ 145 123 246 290 536 84,8% Кіщук І.М. 1948 МС СРСР Львівська обл. 
                Кокотайло Ю.Р. 2005 б/р   
                Гірняк О.Р. 2006 б/р   
13 UZ1RZZ 108 96 192 285 477 88,9% Бачок О.В. 1957 КМСУ Чернігівська обл. 
                Коленько С.І. 1973 б/р   
                Кондратенко В.Д.  1951 КМСУ   
14 UR4WXQ 51 41 82 75 157 80,4% Галяс А. 2005 б/р Львівська обл. 
                Шалімова 2004 б/р   
                Червецова М. 2005 б/р   
15 UR4WZO 42 32 64 90 154 76,2% Козлов В. 1966 б/р Львівська обл. 
                Нечипоренко Т. 2002 б/р   
                Яценьо Ю. 2002 б/р   
                        
 
6.1. БАГАТО ОПЕРАТОРІВ – ВСІ ДІАПАЗОНИ – ЖІНКИ 
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Область Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UR0HWZ 238 210 420 500 920 88,2% Недосіка Д. В.  YL 2000 б/р Полтавська обл. 
                Скоряк I.В. YL 2000 б/р   
                        

2 UR4RXJ 203 183 366 485 851 90,1% Кошова А.О. YL 2002 КМСУ Чернігівська обл. 
                Шелепень Ю.О. YL 2005 б/р   
                        

3 UT7AXA 147 136 272 420 692 92,5% Бреус К.М. YL 2004 б/р Сумська обл. 
                Дермельова І.М. YL 2007 б/р   
                Стеценко Ю.І. YL 2008 б/р   
                        
 
 
 
 
 
 
 
 



7. ОДИН ОПЕРАТОР – ВСІ ДІАПАЗОНИ 
 
Вищий вихідний показник (ВВП) для категорії рівний 1184 очок. 
Виконання спортивних нормативів: 
МСУ - з 1 по 6 місце, але не менш 1125 набраних очок. 
КМСУ - з 7 по 12 місце, але не менш 947 набраних очок. 
1р. - від 770 і більше набраних очок. 
2р. - від 651 і більше набраних очок. 
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Область Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UY5VA 352 324 648 585 1233 92,0% Піно В.Ф.  1945 КМСУ Донецька обл. 
2 UW5ZM 320 299 598 590 1188 93,4% Нестеров Є.І. 1987 МСУ Миколаївська обл. 
3 UX1VT 303 291 582 605 1187 96,0% Кириченко П.М. 1959 МС СРСР Кіровоградська обл. 
4 UX0FF 319 296 592 585 1177 92,8% Лаврека М.М. 1954 ЗМСУ Одеська обл. 
5 US6IF 300 271 542 560 1102 90,3% Маркеев Д.В. 1984 КМСУ Донецька обл. 
6 UT8IO 276 254 508 565 1073 92,0% Овчаренко М.М. 1955 МСУ Донецька обл. 
7 UT3RN 269 251 502 555 1057 93,3% Савченко М.М. 1971 КМСУ Чернігівська обл. 
8 UT9NA 257 248 496 550 1046 96,5% Іванов С.Л. 1976 МСУ Вінницька обл. 
9 UT4ZG 264 255 510 505 1015 96,6% Кобилко А.В. 1972 МСУ Миколаївська обл. 

10 UR8RF 240 230 460 520 980 95,8% Свистельник О.Г. 1960 МСУ Чернігівська обл. 
11 UX7CQ 233 219 438 500 938 94,0% Дзюбук О.І. 1955 МСУ Черкаська обл. 
12 UX1RX 245 225 450 470 920 91,8% Савченко А.М. 1967 МСУ Чернігівська обл. 
13 UT5YY 231 211 422 475 897 91,3% Іволга Г.Г.  1950 МСУ Чернівецька обл. 
14 UT2AA 189 178 356 475 831 94,2% Дворецький Ю.В. 1961 б/р Сумська обл. 
15 UT5EL/A 214 185 370 440 810 86,4% Горець Ю.П. 1965 МСУ Рівненська обл. 
16 UX0RR 180 159 318 420 738 88,3% Городній К.М. 1962 КМСУ Чернігівська обл. 
17 UT5EOX 158 155 310 420 730 98,1% Вовченко І.В.  1957 МСУ Дніпропетровська обл. 
18 UT7YQ 174 154 308 410 718 88,5% Дереторський І.В. 1972 1р. Чернівецька обл. 
19 UT5EPP 179 153 306 400 706 85,5% Яковенко Н.А. 1944 МСУ Дніпропетровська обл. 
20 UR5RP 157 142 284 415 699 90,4% Литвиненко О.М. 1969 б/р Чернігівська обл. 
21 US7UU 166 150 300 390 690 90,4% Свитко А.С.  1952 б/р Київська обл. 
22 US2MT 174 133 266 385 651 76,4% Кузьменко А.В.  1955 КМСУ Луганська обл. 
23 UT1QQ 131 118 236 335 571 90,1% Тищенко С.С. 1954 МСУ Запорізька обл. 
24 UT2EC 115 109 218 350 568 94,8% Картавих А.В. 1946 МСУ Дніпропетровська обл. 
25 UT2II 136 128 256 270 526 94,1% Сухарек Л.Г.  1949 МСУМК Донецька обл. 



26 UR5ZLK 117 107 214 300 514 91,5% Вікторовський В.М. 1950 1р. Миколаївська обл. 
27 UR5ZW 133 114 228 280 508 85,7% Максименко В.В. 1949 б/р Миколаївська обл. 
28 UZ1RM 111 105 210 270 480 94,6% Мікула С.М. 1961 МСУ Чернігівська обл. 
29 UR5WFJ 106 93 186 255 441 87,7% Мезін С.В.  1953 б/р Львівська обл. 
30 UR2LM 90 81 162 185 347 90,0% Степанець Л.М. 1964 б/р Харківська обл. 
31 UR5ZGY 73 58 116 170 286 79,5% Анютін Б.Н. 1951 б/р Миколаївська обл. 
32 US1UU 50 42 84 160 244 84,0% Гусєв С.О. 1957 б/р Київська обл. 
33 UR5XMM 45 44 88 115 203 97,8% Якименко А.А. 1986 б/р Житомирська обл. 
34 US2UZ 59 48 96 100 196 81,4% Радченко В.П. 1956 1р. Київська обл. 
                        
 
8. ОДИН ОПЕРАТОР – ДІАПАЗОН 80 МЕТРІВ 
 
Вищий вихідний показник (ВВП) для категорії рівний 807 очок. 
Виконання спортивних нормативів: 
МСУ - з 1 по 6 місце, але не менш 767 набраних очок. 
КМСУ - з 7 по 12 місце, але не менш 646 набраних очок. 
1р. - від 525 і  більше набраних очок. 
2р. - від 444 і  більше набраних очок. 
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Область Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 US8IRV 294 268 536 390 926 91,2% Литвин В.В. 1988 КМСУ Донецька обл. 
2 UR5SD 267 242 484 350 834 90,6% Шпичак А.П. 1954 КМСУ Івано-Франківська обл. 
3 UT8AS 248 232 464 355 819 93,5% Ковальчук В.О. 1956 МС СРСР Сумська обл. 
4 UY5HF 263 219 438 330 768 83,3% Бабич А.Д. 1948 МСМК СРСР Херсонська обл. 
5 UT0RS 224 210 420 345 765 93,8%  Надточей С.Н.  1988 КМС Чернігівська обл. 
6 US7KC 232 210 420 330 750 90,5% Драгунов О.В. 1956 1р. Рівненська обл. 
7 UR5TM 214 198 396 320 716 92,5% Марцинюк О.І. 1986 КМСУ Хмельницька обл. 
8 UR5NX 211 197 394 305 699 93,4% Хохлов K.A.  1973 КМСУ Вінницька обл. 
9 UY2UQ 202 183 366 320 686 90,6% Мінаков В.А. 1953 МСУ місто Київ 

10 UR8GZ 198 184 368 310 678 92,9% Левочко А.С. 1966 КМСУ Херсонська обл. 
11 US5ITU 190 165 330 340 670 86,8% Бітюкова О.В. YL 2001 1р. Донецька обл. 
12 UX4AA 190 177 354 300 654 93,2% Чайка М.Ю. 1952 КМСУ Сумська обл. 
13 UR5WCQ 180 162 324 310 634 90,0% Сахно П.В. 1950 б/р Львівська обл. 
14 UR5TEX 182 165 330 300 630 90,7% Панасюк А.Г. 1971 КМСУ Хмельницька обл. 
15 UT8NT 172 161 322 305 627 93,6% Марценюк В.Г. 1974 1р. Вінницька обл. 



16 UR6EA 167 156 312 305 617 93,4% Стецун П.В. 1969 МСУ Дніпропетровська обл. 
17 UT3NK 171 158 316 300 616 92,4% Старинець Д.М. 1948 КМСУ Вінницька обл. 
18 US1VM 167 158 316 290 606 94,6% Ошека С.I. 1962 КМСУ Кіровоградська обл. 
19 UX7UU 159 145 290 300 590 91,2% Залізняк О.А. 1963 КМСУ місто Київ 
20 UR5ETN 149 144 288 300 588 96,6% Махлай В.І. 1949 б/р Дніпропетровська обл. 
21 UV5IC 165 137 274 300 574 83,0% Дегтяренко А.  1957 1р. Донецька обл. 
22 UT5GL 152 140 280 290 570 92,1% Фоменко О.О. YL 1981 1р. Херсонська обл. 
23 UX0SX 163 150 300 260 560 92,0% Якушев О.В. 1950 КМСУ Івано-Франківська обл. 
24 UT2SW 140 133 266 275 541 95,0% Пічкур О.П. 1958 КМСУ Івано-Франківська обл. 
25 UT4QV 120 115 230 270 500 95,8% Дяченко Ю.В. 1961 1р. Запорізька обл. 
26 US5RK 119 110 220 275 495 92,4% Клименко О.А. 1961 1р. Чернігівська обл. 
27 UR3VKR 132 117 234 260 494 88,6% Залоїло Є.М. 1969 б/р Кіровоградська обл. 
28 UV5QQ 117 108 216 275 491 92,3% Буданов О.В. 1981 б/р Запорізька обл. 
29 UR5YAF 100 94 188 250 438 94,0% Шквернюк В. 1977 б/р Чернівецька обл. 
30 UR5RSM 118 103 206 220 426 87,3% Снопок М.В. YL  1989 1р. Чернігівська обл. 
31 UY9VY 92 89 178 240 418 96,7% Будулатій С.С.  1951 МСУ Кіровоградська обл. 
32 UT7AW 91 86 172 245 417 94,5% Петренко В.В. YL 1966 КМСУ Сумська обл. 
33 UT8IK 92 84 168 240 408 91,3% Зименко А.Г. 1943 б/р Донецька обл. 
34 UT3UFH 89 74 148 250 398 83,1% Моісеєв А.Г. 2002 1р. місто Київ 
35 US5ZFT 106 90 180 215 395 84,9% Данілевич В.Л.  1960 б/р Миколаївська обл. 
36 UR6LF 88 76 152 230 382 86,4% Тимченко В.М. 1974 б/р Харківська обл. 
37 UR5FOF 79 69 138 240 378 87,3% Безсонов Н. 2002 б/р Одеська обл. 
38 UT0RQ 87 78 156 210 366 89,7% Філіпова В.П. YL 1945 2р. Чернігівська обл. 
39 UY5TE 88 79 158 195 353 89,8% Ващиленко М.В. 1945 КМСУ Миколаївська обл. 
40 UR5ZDZ 81 73 146 205 351 90,1% Миронов О.Г.   б/р Миколаївська обл. 
41 UR5WFP 74 70 140 200 340 94,6% Миськів В.О. 1961 1р. Львівська обл. 
42 UY2ZZ 82 73 146 190 336 89,0% Копачевський В. 1948 1р. Миколаївська обл. 
43 UT3EV 79 67 134 195 329 84,8% Завгородній В.В.  1948 б/р Дніпропетровська обл. 
44 UR5ZQ 86 66 132 185 317 76,7% Пономаренко В.Г. 1953 3р. Миколаївська обл. 
45 UT1ZZ 74 68 136 160 296 91,9% Полєжай А.І. 1965 б/р Миколаївська обл. 
46 UX7QG 67 59 118 175 293 88,1% Білий А.В. 1984 2р. Запорізька обл. 
47 UX9ZA 62 56 112 180 292 90,3% Бабич І.А.  1985 б/р Миколаївська обл. 
48 UR5THP 62 49 98 175 273 79,0% Лютий В.В.   б/р Хмельницька обл. 
49 UR5WK 66 56 112 160 272 84,8% Ковцун В.О. 1955 1р. Львівська обл. 
50 UT5ZL 57 50 100 135 235 87,7% Макаров О.I. 1954 2р. Миколаївська обл. 
51 US1ZZ 56 45 90 130 220 80,4% Коваленко Н.А. 1952 1р. Миколаївська обл. 
52 UT8AQ 37 35 70 130 200 94,6% Ковальчук І.О. 1951 МС СРСР Сумська обл. 
53 UR8QE 40 37 74 115 189 92,5% Федько С.В. 1978 КМСУ Запорізька обл. 



54 US8AR 34 33 66 80 146 97,1% Деренко М.В. 1957 б/р Сумська обл. 
                        
 
 
9. ОДИН ОПЕРАТОР – ДІАПАЗОН 80 МЕТРІВ – ЖІНКИ 
 
Для виконання нормативів ЄСКУ – не достатня кількість учасників в групі та різних регіонів 
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Область Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 US5ITU 190 165 330 340 670 86,8% Бітюкова О.В. YL 2001 1р. Донецька обл. 
2 UT5GL 152 140 280 290 570 92,1% Фоменко О.О. YL 1981 1р. Херсонська обл. 
3 UR5RSM 118 103 206 220 426 87,3% Снопок М.В. YL  1989 б/р Чернігівська обл. 
4 UT7AW 91 86 172 245 417 94,5% Петренко В.В. YL 1966 КМСУ Сумська обл. 
5 UT0RQ 87 78 156 210 366 89,7% Філіпова В.П. YL 1945 2р. Чернігівська обл. 

            
 
10. ОДИН ОПЕРАТОР – ДІАПАЗОН 160 МЕТРІВ 
 
Для виконання нормативів ЄСКУ – не достатня кількість учасників в групі та різних регіонів 
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Область Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UR3KK 141 131 262 300 562 92,9% Федчук М.П. 1961 КМСУ Рівненська обл. 
2 UY2IF 142 129 258 275 533 90,8% Вінніков В.П. 1954 МС СРСР Донецька обл. 
3 UT1AN 130 109 218 260 478 83,8% Ворона О.М. 1951 б/р Сумська обл. 
4 UT5VD 102 96 192 245 437 94,1% Калашнік А.В. 1948 КМСУ Кіровоградська обл. 
5 UT3UFI 107 98 196 235 431 91,6% Захарченко Г.П. 2002 2р. місто Київ 
6 US6IKF 105 88 176 225 401 83,8% Протасов М. 1956 б/р Донецька обл. 

            
 
 
 
 
 



11. ЗВІТИ ДЛЯ КОНТРОЛЮ 
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Область Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UT7EZZ 387 355 710 645 1355 91,7% Голіков І.І. 1962 КМСУ Дніпропетровська обл. 
2 UT5EO 79 72 144 170 314 91,1% Згода Д.Н. 1956 МСУ Дніпропетровська обл. 
3 UR7QY 124 68 136 160 296 54,8% Харчук В.М. 1956 б/р Запорізька обл. 
4 UR4UWS 7 <30     0         Київська обл. 
5 UR5ZFD 2 <30     0   Міхєєв А.І. 1984 б/р Миколаївська обл. 
6 UR5ZGO 35 <30     0   Бойко В.В.    б/р Миколаївська обл. 
7 UR5ZQK 7 <30     0   Гмиря І.   б/р Миколаївська обл. 
8 US5AT 24 <30     0   Булак В.Н. 1954 б/р Сумська обл. 
9 UX7QV 19 <30     0   Лагода В.О. 1974 1р. Запорізька обл. 

            
 
12. КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ 
 

1 Чернігівська обл. 9473 13 CR 
2 Донецька обл. 7045 9 DO 
3 Миколаївська обл. 5618 9 MY 
4 Дніпропетровська обл. 5439 8 DN 
5 Сумська обл. 4237 8 SU 
6 Кіровоградська обл. 3142 5 KI 
7 Вінницька обл. 2988 4 VI 
8 Київська обл. 2966 5 KO 
9 Львівська обл. 2380 6 LV 

10 Рівненська обл. 2122 3 RI 
11 місто Київ 2105 4 KV 

12 Чернівецька обл. 2053 3 CN 
13 Запорізька обл. 2044 5 ZP 
14 Херсонська обл. 2016 3 HE 
15 Івано-Франківська обл. 1935 3 IF 
16 Хмельницька обл. 1619 3 HM 
17 Одеська обл. 1555 2 OD 
18 Луганська обл. 1354 2 LU 
19 Черкаська обл. 938 1 CH 
20 Полтавська обл. 920 1 PO 
21 Харківська обл. 729 2 HA 
22 Житомирська обл. 203 1 ZH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. Чернігівська обл. 9473    
UT3RN 1057 
UR8RF 980 
UX1RX 920 
UR4RXJ 851 
UT0RS 765 
UX0RR 738 
UR5RP 699 
UR4RZX 694 
US5RK 495 
UZ1RM 480 
UR5RSM 426 
UT0RQ 366  
     
2. Донецька обл. 7045    
UY5VA 1233 
US6IF 1102 
UT8IO 1073 
US8IRV 926 
US5ITU 670 
UV5IC 574 
UY2IF 533 
UT2II 526 
UT8IK 408  
     
3. Миколаївська обл. 5618    
UW5ZM 1188 
UT4ZG 1015 
UR4ZXX 958 
UR5ZLK 514 
UR5ZW 508 
US5ZFT 395 
UY5TE 353  
UR5ZDZ 351 
UY2ZZ 336  
     

4. Дніпропетровська обл. 5439    
UR4EYN 1048 
US4EWY 853 
UT5EOX 730 
UT5EPP 706 
UR6EA 617 
UR5ETN 588 
UT2EC 568 
UT3EV 329  
     
5. Сумська обл. 4237    
UT2AA 831 
UT8AS 819 
UT7AXA 692 
UX4AA 654 
UT1AN 478 
UT7AW 417  
UT8AQ 200  
US8AR 146  
     
6. Кіровоградська обл. 3142    
UX1VT 1187 
US1VM 606 
UR3VKR 494 
UT5VD 437 
UY9VY 418  
     
7. Вінницька обл. 2988    
UT9NA 1046 
UR5NX 699 
UT8NT 627 
UT3NK 616 
     
8. Київська обл. 2966    
UR4UWY 924 
UR4UZA 912 

US7UU 690 
US1UU 244  
US2UZ 196  
     
9. Львівська обл. 2380    
UR5WCQ 634 
UR4WZZ 536 
UR5WFJ 441 
UR5WFP 340 
UR5WK 272  
UR4WXQ 157  
     
10. Рівненська обл. 2122    
UT5EL/A 810 
US7KC 750 
UR3KK 562 
     
11. місто Київ 2105    
UY2UQ 686 
UX7UU 590 
UT3UFI 431 
UT3UFH 398 
     
12. Чернівецька обл. 2053    
UT5YY  897 
UT7YQ 718 
UR5YAF 438 
     
13. Запорізька обл. 2044    
UT1QQ 571 
UT4QV 500 
UV5QQ 491 
UX7QG 293  
UR8QE 189  
     
14. Херсонська обл. 2016    

UY5HF 768 
UR8GZ 678 
UT5GL  570 
    
15. Івано-Франківська обл. 1935   
UR5SD 834 
UX0SX 560 
UT2SW 541 
    
16. Хмельницька обл. 1619   
UR5TM 716 
UR5TEX 630 
UR5THP 273 
    
17. Одеська обл. 1555   
UX0FF 1177 
UR5FOF 378 
    
18. Луганська обл. 1354   
UT4MWM 703 
US2MT 651 
    
19. Черкаська обл. 938   
UX7CQ 938 
    
20. Полтавська обл. 920   
UR0HWZ 920 
    
21. Харківська обл. 729   
UR6LF 382 
UR2LM 347 
    
22. Житомирська обл. 203   
UR5XMM 203 

 
 



 
13. НЕ НАДІСЛАЛИ ЗВІТИ:  US5IND, UR5EPV, UT2UU, UR5ZX, UX1UX, UT3UIX 

 
 
14. ПРОТЕСТИ: До ГСК протестів не надходило 
 
 
15. ЗАУВАЖЕННЯ ГСК: 
 
            -     Надалі, перед відправкою, перевірте чи правильно ви заповнили «шапку» звіту, не забувайте вказувати рік народження та 

спортивне звання чи розряд.  
      -     Обов’язково вказуйте своє «Ім‘я та по батькові»  

- Якщо набирали звіт вручну, уважно перевірте дату та час. Ніяких «599» у звіті не повинно бути, в номері не забувайте робити 
пробіл між назвою області та порядковим номером зв’язку. 

 
 
            Головний суддя змагань,  СНК    -        Петровський А.П.  (UT5UAQ) 
 
                                                       
 Заступник головного судді,  СМК -      Лякін А.В.  (UT2UB) 
 
 
 Головний секретар,  СНК -         Майборода С.В. (UT5UGW) 
 


